Et in Cenaculo
venerabilis homo et
duicem comam nuncupare. **N**on
quod enim suam cenam nuncupat
admodum ducendu. Et illi quicce
fuerit alius aut chiesa est.
Nonquid domoq nō habet ad
modum ducendu et libendu. **C**
erchia de cetero nō et cō
sidens eos qui nō habent
Ordi dicas nobis. **L**audamus
in hoc nō laude. **S**ed qm ac
cepit a domino. qd et tradidit nob̄
qm dñs ihesu m̄ nocte fuit
huc. accepit panes et gressus
ages fregit et dñs. **H**oc eum
pus m̄ qd p̄sonob̄ tñt.
hoc facit imē cōmendatō
nē. **T**um s̄ et calix nob̄
conatur ducere. **I**n calix no
nū tñm m̄ cūm co fuit.

Propterea
venerabilis
domus. **N**on
quod enim suam cenam nuncupat
admodum ducendu et libendu. **C**
erchia de cetero nō et cō
sidens eos qui nō habent
Ordi dicas nobis. **L**audamus
in hoc nō laude. **S**ed qm ac
cepit a domino. qd et tradidit nob̄
qm dñs ihesu m̄ nocte fuit
huc. accepit panes et gressus
ages fregit et dñs. **H**oc eum
pus m̄ qd p̄sonob̄ tñt.
hoc facit imē cōmendatō
nē. **T**um s̄ et calix nob̄
conatur ducere. **I**n calix no
nū tñm m̄ cūm co fuit.

EPITHALAMION

In honorem Nuptiarum

HONESTISSIMI,

VIRTUTIS AC PIETATIS

S.T.V.DIOSISSIMI IVVENIS, Dn.

STEPHANI RÜDIGERI SPONSI,
patruelis sui colendi:

(v)

*CASTISSIMÆ AC PUDICISSIMÆ
VIRGINIS MARIE, VTRI SINGULARIS
virtute ac dignitate præstantis, Dn.*

*ERASMI DE GLEINEN, illustrissimorum
Saxonie Ducum, in aula Dresdensi, Musici
primarij filia, SPONSÆ:*

Celebratarum 17. Febr. An. 1595.

Moris & fraterni amoris ergo conscriptum

A

Paulo Rüdiger Iuniore Eckersbergen.
LL. Studio.

LIPSIAE

Excudebat Abraham Lamberg.

EPITHALAMION.

Empore quo breuior lux est, & Dadala tellus
Sub nubo rursus recta vapore latet.
Floribus amissis quando suarura puellæ
Lugent, ac errant per nemus omne fera.
Tunc Phœbus terram radijs urebat acutis,
Et flabat Zephyrus lata per arua tepens.
Mox ego Lipsiacæ cedens ex mænibus urbis,
Explicito voluens carmina sacra libro:
Nam mecum Turcæ meditabar bella Tyranni,
Quæis premitur summo turba dicata Deo.
Ut sacra leniret tantum medicina dolorem,
Quærebam tremulo pratula culta gradu.
Floridus ad portam locus est, & amæna vireta,
Nec procul à ripis Plissa vadosa tuis.
Huc igitur veniens, vidi dulcissima tempe,
Atq; dedi somno pectora fessa leui.
Dumq; cubo timidus, magnus ferit athera clamor,
Auditur sonitus, sìla Lyraq; sonant.
Ecce mihi Phœbus præbet se fronte videndum,
Qui citharam palmis dulce gerebat onus.
Pectora fulgebant, Paro ceu structa lapillo,
Ornabant albas aurea ferta comas.
At qualis fuerit facies, quæ forma Lacana,
Vix potero verbis enucleare meis.
Obstupui, steteruntq; coma & vox fauibus hasit,
Certa cano, mecum vix satis ipse fui.
Auriculam manibus dextram mihi vellit Apollo,
Diuino fundens talia verba sono: